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Var firar en pistolskytt ”Första Maj”? Naturligtvis på Grimsta Skjutbanor om man bor i Stockholm med omnejd! Hela 160 starter registrerades på årets MAJTÄVLING, plus 27 starter i NOSTALGITÄVLINGEN. Strålande
solsken och lagom varmt väder garanterade bästa förutsättningar för en lyckad tävling.

Majtävlingen består av två delar, dels den vanliga nationella precisionsskjutningen i vapengrupperna A, B och C, samt Nostalgitävlingen ”ute i det fria” på 3 serier á 5 minuter, 6 skott per serie med ett avstånd 30 m mot gamla
nationella tavlan. Innan första serien skjuts en provserie om 3 skott.
 
Tjugosju deltagare tävlade i vapengrupperna:
Mil (m/07, m/39, m/40 inom ramen för vgr A1),
Polis (PP och PPK inom ramen för vgr A2),
1911 (M1911, M1911A1 och norsk m/1914 utan modifieringar, kal 45 ACP)
Övriga (övriga pistoler vgrp A med modellår senast 1945, fasta riktmedel och utan externa modifieringar).
 
En annars sällsynt gäst var biträdande generalsekreterare Bo Walger som luftade sin 9 mm Parabellum från 1902. Bo, som kom på tredje plats i ”Övriga”, verkade glad och nöjd med sin placering bland de tre första i A-
klassen.

Inne i skjuthallen var det trångt, d.v.s. fullt med skyttar. Nils-Anders Ekberg, tillika medlem i Svenska Pistolskytteförbundets styrelse, ordförande i SPSF:s tävlingskommitté, samt Stockholms kretsordförande, arbetade även
som skjutledare. SAPK, som är arrangör, håller fast vid 6 minuters skjuttid som kanske behövs när det står 50 skyttar på rad. Från och med år 2014 skulle det dock bli 5 minuter, men Dalarna har kommit in med en ny motion om
6 minuter – så ingen vet riktigt hur det blir till slut.

Bästa skytt blev Joackim Norberg, ACPK, som sköt 291 poäng i klass C3. Tvåa blev kretstränaren Björn Bogfelt, Bromma Pk, med 290 p och trea Göran Svahn, Sthlm:s Spårväger SS med 288 poäng.

Bästa dam blev ”som vanligt” Maria Prandl-Norrgård, Salems Pk, som sköt 288 p, följd av Liselott Såmark, Sthlm:s Polisen, och Hanna Eriksson, Lövsta. I vet/y segrade polisens Sune Söderström och vet/äldre vanns av Jan
Eriksson, SAPK.

Vapengrupp B:s bästa skytt blev Lennart Rehnström, Sthlm:s Polisen, tvåa Jim Forsberg, Rosersberg Pk och trea Magnus Malmlund, Lidingö Ssk.

Vapengrupp A vanns av Arne Betzén, Sthlm:s Polisen, tvåa blev Joackim Norberg och trea Roger Carlsson från Elitskyttesällskapet.

Närmaste precisionstävlingar är kretsmästerskapet A på Snörom i Nacka den 18 maj och kretsmästerskapet i C på Grimsta den 19 maj 2013.

 
Tony Olofsson & Henrik de Hauke vägde in "gammalt som nytt"!

Bo Klingborn skrev in resultaten i datorn och
skickade omgående en lista till kretsen

som sändes ut bara någon timme efter tävlingens slut!

I NOSTALGITÄVLINGEN skjuter man på den "gamla precisionstavlan"!



SPSF:s biträdande generalsekreterare Bo Walger luftade ....

... sin gamla 9 mm Parabellum från 1902!

Kretsordförande Nils-Anders Ekberg var skjutledare i B-hallen ...

... som förstås var fullsatt som alltid på Majtävlingen!



Gamla räven från Håtuna, Kjell Sundell, sköt 50 poäng till sist!

Artikelförfattaren fick dock "bara 49" i sista serien i vgrp B!

En koncentrerad Jan Eriksson, SAPK, vann veteran äldre.

Lennart Rehnström var bäst i vgp B.



Supertalangen Joackim Norberg,
nyss hemkommen från tävlingar i Polen och Tyskland,

vann vgrp C med 291 poäng och blev Majtävlingens bästa skytt!
 


